Obec Dlazkovice 1€O 00263508
ROZPOCET ohbce Dlazkovice na rok

2023

Rozpoctové prijmy :

Paragraf Polozka

2341
3612
3613
3632
3639
3725
3729
6330

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1337
1341
1361
1381
1511

Dafi z pfijmu fyzickych osob placend platci

Dafi z pfijmu fyzickych osob placend poplatniky
Dad z pffijm0 fyzickych osob vybirana srazkou

Dan z pfijm0 pravnickych osob

Dai z pffijm0 pravnickych osob za obce

Daf z ptidané hodnoty

Poplatek za komunalni odpad

Poplatek ze ps

Spravni poplatky

Dari z hazardnich her s vyjimkou dil¢i dané z technickych her
Danl z nemovitych véci

Vodni dila v zemé&délské krajiné

Bytové hospodafstvi

Nebytové hospodafstvi

Pohfebnictvi

Komunadlni sluzby a tzemni rozvoj jinde nezafazené
VyuZivéni a zneSkodriovdni komunalnich odpadd
Ostatni naklddani s odpady

Pfevody vlastnim fondlm v rozpoétech tizemni Grovné

340 000 K¢
27 000 K¢
62 000 K¢

450 000 K&

100 000 K¢

1060 000 K¢
85 300 K¢
1500 K¢
500 K&

13 500 K¢
350 000 K¢
2 000 K¢
405 000 K¢
2 000 K&
126 000 K&
1000 K¢
40 000 K¢
500 K¢

94 800 K¢

Rozpoctové prijmy celkem :

3 161 100 K¢
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Rozpoctové vydaje :

Paragraf Polozka

2212
2219
2329
2333
3319
3341
3399
3421
3612

3613

3631
3632
3721
3722
3723
3725
3745
5212
5213
5274
5349
6112
6171
6310
6320
6399
6402
6409

Opravy a udrzba silnic ( mistni komunikace)
Udrzba odstavnych ploch,lavek,vjezd

Nakladani s kaly z ¢istiren odpadnich vod

Uprava drobnych vodnich tok

Ostatni zéleZitosti kultury (kronika,kultura apod.)
Rozhlas a televize

Cinn.v oblasti kultury { dary k vyroé.,vit.ob&anka,kult.akce a pod.)
VyuZiti volného Casu déti a mladeze

Bytové hospodarstvi

(spotf.energiif,udrZzba nemovitosti... )

Nebytové hospodarstvi

(oprava plotu Ou )

Vefejné osvétleni ( elektr.energie, tdriba ...)
Pohfebnictvi (Gdrzba a sprava)

Sbér a svoz nebezped.odpadt

SEér a svoz komunalnich odpadd (tfidény odpad)

Shér a svoz ostatnich odpadd

VyuZiv.a zneSkodriovani komunalnich odpadd (tfidény odpad)
Péce o vzhled obce a vefejnou zelef

Ochrana obyvatelstva

Rezerva na krizové Fizeni

Podpora krizového fizeni ( integr.zachran.syst )
Prevody vlastnim fondim

Zastupitelstvo obce

Cinnost mistni spravy

Vydaje z finan€nich operaci (poplatky a troky bank }
Pojisténi funkéné nespecifikované

Ostatni finanéni operace (platby dani)

Finanéni vypofdddni min.let ( vypofadéni vratek dotaci )

Ostatni Cinnosti jinde nezafazené (rezervy a transfery)

12 000 K¢
- Ké
35400 K&
5000 K¢
10 000 Ké
500 Ké

30 000 K¢
10 000 K¢
250 000 Ké

280 000 Ké

50 000 K&
14 000 K¢
17 000 K¢
98 000 K&
17 000 K¢
100 000 K¢
350 000 K¢
5000 K&
5000 K¢
5000 K¢
94 800 K¢
880 000 K¢
680 000 K¢
3 700 K&
16 300 K¢
100 000 K¢
9 000 K&
80 000 K¢

Rozpoctové vydaje celkem :

3 157 700 K¢
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Rozpoctoveé pfiimy : 3161 100 K¢
Rozpoctové vydaije : 3157 700 K&
Financovdni (8115) : (pouziti finanZ.prostfedkd z BG)

kontrolni soucet : 3 400 K¢

ROZPOCET SESTAVEN JAKO PREBYTKOVY .

Zavaznym ukazatelem rozpoctu je paragraf. Pfedpokladany stav finanénich prostfedki obce k 31.12.2022 : 2 300 000 K&,
Nedilnou sou&asti rozpottu je pfiloha &.1 : Vykaz pro hodnoceni plnéni rozpoctu USC za obdobi 1-10.2022.

JA. AL a09y

Rozpocet obce Dlazkovice schvalen dne ......". ~~.nazasedani zastupitelstva obce
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starosta Obce Dlazkovice
Lubos Tyce

Obec Dlazkovice
Dlazkovice 62, 410 02 Lovosice
tel.: +420 416 594 643
ICO: 00263508, DIC: CZ00263508
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